
21,167

4,714

2,785

2,134

2,545

1,620

2,559

289

418

451

854

331

304

308

449

124

226

42

406

352

208

45

3

9,978

2,149

1,085

1,061

1,203

776

1,220

154

215

205

431

193

144

161

248

70

132

29

227

158

100

16

1

1,477

330

175

144

193

106

171

16

35

26

59

26

20

26

35

14

27

4

30

31

8

1

          －

2,037

476

258

199

208

159

268

32

41

44

58

32

32

27

34

14

30

7

55

40

20

1

2

3,094,710,466

683,777,681

437,440,231

322,990,921

348,864,213

223,511,868

379,862,956

50,577,673

75,950,140

62,733,857

103,944,473

49,367,703

30,751,532

37,620,390

55,377,805

12,822,979

30,048,532

3,265,103

86,348,512

57,384,014

38,650,774

3,320,932

98,177

2,463,672,967

547,884,903

342,810,479

260,975,254

280,811,170

180,076,811

285,965,633

43,992,502

61,256,855

49,432,190

84,391,673

39,626,129

24,399,229

29,684,489

43,974,733

8,756,552

24,275,302

2,109,335

72,984,647

43,377,712

34,449,933

2,408,722

28,714

357,659,467

79,918,383

42,731,645

39,043,156

45,186,304

26,669,415

50,373,064

1,446,907

9,540,998

6,386,486

12,683,428

6,661,775

2,622,666

4,956,255

5,747,695

1,065,738

3,760,536

833,612

7,957,300

8,198,704

1,543,228

332,172

            －

123,152,365

28,339,314

22,437,364

11,074,193

11,167,170

7,449,012

15,204,663

2,303,535

2,507,816

2,201,914

3,014,708

1,613,778

1,960,312

1,253,163

2,219,194

1,976,595

1,179,153

222,547

3,305,741

2,596,538

986,517

69,675

69,463

7,675

1,759

1,267

730

941

579

900

87

127

176

306

80

108

94

132

26

37

2

94

123

80

27

          －

150,225,667

27,635,081

29,460,743

11,898,318

11,699,569

9,316,630

28,319,596

2,834,729

2,644,471

4,713,267

3,854,664

1,466,021

1,769,325

1,726,483

3,436,183

1,024,094

833,541

99,609

2,100,824

3,211,060

1,671,096

510,363

          －

287

81

45

22

31

21

31

3

4

5

13

4

5

3

6

1

          －

          －

4

3

3

2

          －

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國111年11月

10362-01-03

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局勞工退休金組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

   3.本表含未滿60歲符合請領條件規定之失能勞工得提前領取退休金資料。
   2.本人請領月退休金於每年2、5、8、11月包含首發及續發，其他月份則為首發案件(包含續發收回案)。
註:1.本表「地區別」係依通訊地址資料統計。 中華民國112年 1月13日

編製機關

表 號

勞工退休金核發件數及金額—按核發種類及地區分

單位：件、元

核 發 種 類 合 計 本人請領一次退休金 遺屬或指定請領人請領退休金 本人請領續提退休金 本人請領月退休金

件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 (註2) 金 額地 區 別 首 發

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明：
編製


