公 開 類 月 報

每月終了45日內填報

編製機關 勞工保險局 10362-01-03

## 勞工退休金核發件數及金額-按核發種類及地區分

中華民國111年11月

單位:件、元

核發種類			合 計			本人請領一次退休金			遺屬或	指定請領	人請領退休金	本人請領續提退休金			本人請領月退休金		
地 區	別		件	數	金 額	件 婁		金 額	件	數	金 額	件	數	金 額	件 數 (註2)	首 發	金 額
總		計		21,167	3,094,710,466	9,9	78	2,463,672,967		1,477	357,659,467		2,037	123,152,365	7,675	287	150,225,667
新	北	市		4,714	683,777,681	2	49	547,884,903		330	79,918,383		476	28,339,314	1,759	81	27,635,081
臺	北北	市		2,785	437,440,231		185	342,810,479		175	42,731,645		258	22,437,364	1,267	45	29,460,743
桃	園	市		2,134	322,990,921	1,0		260,975,254		144	39,043,156		199	11,074,193	730	22	11,898,318
臺	中	市		2,545	348,864,213		03	280,811,170		193	45,186,304		208	11,167,170	941	31	11,699,569
喜	南	市		1,620	223,511,868		76	180,076,811		106	26,669,415		159	7,449,012	579	21	9,316,630
高	雄	市		2,559	379,862,956		20	285,965,633		171	50,373,064		268	15,204,663	900	31	28,319,596
宜	蘭	縣		289	50,577,673		54	43,992,502		16	1,446,907		32	2,303,535	87	3	2,834,729
新	竹	縣		418	75,950,140		15	61,256,855		35	9,540,998		41	2,507,816	127	4	2,644,471
苗	栗	縣		451	62,733,857		.05	49,432,190		26	6,386,486		44	2,201,914	176	5	4,713,267
彰	化	縣		854	103,944,473	2	31	84,391,673		59	12,683,428		58	3,014,708	306	13	3,854,664
南	投	縣		331	49,367,703		93	39,626,129		26	6,661,775		32	1,613,778	80	4	1,466,021
雲	林	縣		304	30,751,532		44	24,399,229		20	2,622,666		32	1,960,312	108	5	1,769,325
嘉	義	縣		308	37,620,390		61	29,684,489		26	4,956,255		27	1,253,163	94	3	1,726,483
屛	東	縣		449	55,377,805	2	48	43,974,733		35	5,747,695		34	2,219,194	132	6	3,436,183
重	東	縣		124	12,822,979		70	8,756,552		14	1,065,738		14	1,976,595	26	1	1,024,094
花	蓮	縣		226	30,048,532		32	24,275,302		27	3,760,536		30	1,179,153	37	_	833,541
澎	湖	縣		42	3,265,103		29	2,109,335		4	833,612		7	222,547	2	_	99,609
基	隆	市		406	86,348,512	2	27	72,984,647		30	7,957,300		55	3,305,741	94	4	2,100,824
新	竹	市		352	57,384,014		58	43,377,712		31	8,198,704		40	2,596,538	123	3	3,211,060
嘉	義	市		208	38,650,774		00	34,449,933		8	1,543,228		20	986,517	80	3	1,671,096
金	門	縣		45	3,320,932		16	2,408,722		1	332,172		1	69,675	27	2	510,363
連	江	縣		3	98,177		1	28,714		_	_		2	69,463	_	_	=

填表 審核 業務主管人員 機關首長 主辦統計人員

資料來源:本局勞工退休金組。

填表說明:本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

註:1. 本表「地區別」係依通訊地址資料統計。 2. 本人請領月退休金於每年2、5、8、11月包含首發及續發,其他月份則為首發案件(包含續發收回案)。 3. 本表含未滿60歲符合請領條件規定之失能勞工得提前領取退休金資料。